Fornecimento de computadores, notebooks e periféricos visando 

suprir as necessidades das Secretarias Municipais e Gabinete, 
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO Inscrito no CNPJ: 13.915.632/01-27 
Contratada: AM TECNOLOGIA LTDA inscrito no CNPJ: 05.350.300/0001-14 

Valor global: R$ 1.220.215,50 (Um milhão, duzentos e vinte mil, duzentos e quinze reais e 
cinquenta centavos). 
Data de Assinatura: 06/11/2023 

incla: 12 MESES 
Assinam: 
Pelo Municipio: WENDELL BATISTA DE ARAUJO - Secretário Municipal de Administração 
Pela contratada: VALDEMIRO XAVIER NETO - Representante Legal 

TPNº017-2023

[...]

Planilhas Orçamentárias), com execução por regime de empreitada por preço unitário. 
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Inscrito no CNPJ: 11.145.615/0001-22 
Contratada: URBANIZZ) SERVICE E ENGENHARIA inscrito no CNPJ: 34.631.880/0001-16 
Valor global: R$ 589.935,21(Quinhentos e oitenta nove mil novecentos e trinta e cinco reais e vinte 
e um centavos). 
Data de Assinatura: 07/12/2023 
Vigência: 06 MESES 
Assinam: 
Pelo Municipio: ANA LÚCIA ALVES DE ARAÚJO - Secretária Municipal de Saúde 
Pela contratada: CELSO CATHARINO BRUSASCO - Representante Legal 

Certificação Digital: